
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

Рівне АГ«

Про внесення змін до наказу 
керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 22.04.2022 № 38 
«Про утворення міжвідомчої робочої 
групи» з питань запобігання, 
виявлення і припинення кримінальних 
правопорушень у сфері охорони 
навколишнього природного середовища

У зв'язку із кадровими змінами та з метою вдосконалення взаємодії між 
правоохоронними органами щодо запобігання, виявлення і припинення 
кримінальних правопорушень у сфері охорони навколишнього природного 
середовища, керуючись ст. ст. 11, 25 Закону України «Про прокуратуру», 
розділом IV Порядку координації діяльності правоохоронних органів у сфері 
протидії злочинності, затвердженого наказом Генерального прокурора від 
08.02.2021 № 28 (зі змінами, внесеними наказом Генерального прокурора від 
02.01.2023 №3),

Н А К А З У Ю :

1. Внести до пункту 1 наказу керівника Рівненської обласної
прокуратури від 22.04.2022 № 38 «Про утворення міжвідомчої робочої групи» з 
питань запобігання, виявлення і припинення кримінальних правопорушень у 
сфері охорони навколишнього природного середовища (зі змінами, внесеними 
наказами керівника обласної прокуратури від 28.07.2022 № 73, від 31.08.2022 
№ 78, від 23.11.2022 № 83, від 08.05.2023 № 40) такі зміни:

1.1. Слова «Романчука Павла Івановича» замінити словами 
«Міськевича Сергія Андрійовича»;

1.2. Слова «Чернеги Юрія Петровича -  прокурора Спеціалізованої 
екологічної прокуратури (на правах відділу) Рівненської обласної прокуратури» 
замінити словами «Манжакжа Дениса Леонтійовича - виконувача обов’язків 
прокурора Спеціалізованої екологічної прокуратури (на правах відділу) 
Рівненської обласної прокуратури».

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


